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Z jednej strony szkoda, że tak nie wiele osób uczestniczyło w Adoracji - ale z drugiej strony czy
owoc modlitwy, moc Kościoła, trzeba mierzyć ilością modlących się... /czy to nie młodzieniec
Dawid walczył z wielkim Goliatem, czy to nie ziarnko gorczycy daje wielkie plony, czy to nie
Dwunastu wystarczyło, by Ewangelia rozszerzyła się po całym świecie.../.

  

Intencja główna Adoracji: O powołania do służby w Kościele objęła nie tylko powołanie do
kapłaństwa, ale również do zakonów i wszelkiej służby w kościele: organistów, kościelnych,
katechetów ...

  

Adoracja naszego Pana Jezusa utajonego w Najświętszym Sakramencie w ciszy, myślę dała
możliwość indywidualnego dziękczynienia wpierw za ogrom miłości naszego Pana,
Odwiecznego Arcykapłana, który złożył za nas Najświętszą Ofiarę na Krzyżu, ale również za
Wieczerzę Pańską, tę Ucztę Paschalną w której nasz Pan pozostał z nami w Najświętszym
Sakramencie Ciała i Krwi. 

  

To dobry moment do podziękowania również za dar kapłaństwa służebnego, hierarchicznego,
za wielu wspaniałych księży, którzy swą posługą, swym świadectwem oddania i świętości życia,
prowadzą nas do Boga. 

  

Wciąż nie mogę się nacieszyć z mądrości naszej Matki Kościoła, że ustaliła nie tylko
uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej (Boże Ciało), ale że będzie ustanowione
święto ku czci Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana (czwartek po Zesłaniu
Ducha Świętego). Z tego święta będzie wypływała sposobność do dziękowania i prośby o dobre
i święte powołania do kapłaństwa hierarchicznego w każdy pierwszy czwartek miesiąca.

  

Modlitwa o świętość kapłanów, modlitwa Litanią do Krwi Naszego Pana i prośba o
wstawiennictwo Maryi Matki Kościoła, zakończyła czas wspólnej Adoracji. 
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Eucharystia po Adoracji dała tę skarbnicę Słowa Bożego i pokarm na życie wieczne, że można
było w pokoju Pańskim udać się do swoich domów, by dzielić się Dobrą Nowiną o Chrystusie
naszym Panu i Zbawicielu. 

  

To On jest naszą skałą zbawienia (Mt 7,21.24-27), to Jego mamy poszukiwać; "Szukajcie Pana,
gdy Go można znaleźć, wzywajcie Go, gdy jest blisko." 
(Iz 55, 6), to na słowa proroka Izajasza (Iz 26-1-6) 
"Otwórzcie bramy!"
mamy odpowiedzieć otwartością serc naszych 
"bo Pan jest wiekuistą Skałą!", 
bo przybywa, bo oto nadchodzi - Maranatha!
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